ARTICLE XLVII.

Au iour assigné sur ladicte vente s'il n'est ferié, ou s'il est ferié au iour non ferié prochain ensuyuant, fault passer ladicte vente par le sergent au lieu & place publique du lieu ou ledict debteur fait son domicile, & vendre lesdictz gages & meubles au plusoffrant & dernier encherisseur: & assigner iournée au debteur en sa personne ou domicile sur la confirmation de la vente desdictz biens meubles, & à l'acheteur pour deposer le prix. Laquelle confirmation de vente & deliurance réelle sera faite doreseuuant par le iuge, & non par le sergent.

Die assignationis super uenditione si non sit feriatas, aliàs, die proximo non feriato, in platea publica ubi debitor est domiciliarius, fiet uenditio plus offerenti: item & assignatio ad aliam diem debitori personaliter uel in domicilio, ad uidentum fieri confirmationem, & emptori ad deponendum pretium. Et per iudicem, non autem per seruientem, fiet realis expeditio.

Nota quod non posset haberi fides de pretio. Bar. in l. i. C. de fi. instrumen. & iur. hastæ fil. lib. 10.

ARTICLE XLVIII.

Et ne pourra ledict sergẽt apres la vente par luy faite, faire deliurace actuelle desdictz gages au proufit de l'acheteur, iusques à ce que ladicte vente aura esté confirmée par le iuge.

SVM. IN GLOS. ART. XLVIII.

- 2 Ratio traditur.
- 3 Ante confirmationem plus offerentem esse audiendum, & aliqua de materia confirmationis, remissiue.

Post uenditionem realis expeditio emptori fieri non poterit ante factam à iudice confirmationem.

Ratio consuetudinis est, quia facta confirmatione dicitur causa executionis discussa: & executor tantum discussa exequitur negotia: vt supra plene dixi de executeure. Et nota quod si ante confirmationem veniat alius plus offerens, auditur, non obstante uenditione facta: qui intelligitur habere tacitam conditionem, nisi alius plus offerat. Bar. in l. si tempora. C. de fid. instru. & iure hastæ fil. lib. 10. col. 2.

In tex. ibi, esté confermée.

Nota quod confirmans aliquando de nouo dat, aliquando confirmatio stat in suis terminis. Et si valet confirmatũ, valet confirmatio: aliàs secus. Et quia saepe principes cõfirmant priuilegia subditorum, & originalia priuilegia non reperiuntur: breuibus perstringe materiam, si princeps dicat se vidisse originale priuilegium, aut seriose, & ad longum in confirmatione narret priuilegium, his casibus valet confirmatio, & sufficit eius productio in iudicio: aliàs est necessaria productio originalis priuilegii. Et istud maximè procedit quando princeps confirmat ad instar, vel secundum quod sui antecessores fecerunt. Ista est doctrina do. Iaf. in authen. si quis in aliquo. C. de eden. col. penul. & fi. Panor. & Fely. in c. inter dilectos. de fide instru. Et quia de materia plenè dixi in meo consilio, vbi tractaui materiam confirmationis priuilegiorum Montisferrandi, ideo ad ibi plenius dicta me remitto.